2021 年３月 23 日

11 時現在

各位

共和コンクリート工業株式会社

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

当社山形支店、仙台支店、福島支店、南陽工場に勤務する従業員 6 名が、新型コロナウイ

ルスの陽性患者であることが判明しましたので、お知らせいたします。

当該従業員は全員無症状であり現在加療中です。保健所より行動履歴の聞き取りの結果、

濃厚接触者として当社 8 名、グループ会社 3 名が指定されております。社外関係者の濃厚

接触者はおりません。また該当場所の消毒は実施済みとなっております。

当社では、今後もテレワークの推進や時差出社の奨励、衛生備品の設置・使用などの諸施

策を継続いたしますとともに、関係者の皆様や従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止

に一層努めてまいります。

この度はお取引関係者の皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけしまして心よりお詫び申

し上げます。

<本件に関するお問い合わせ先>

共和コンクリート工業株式会社 管理部

TEL 011–736 – 0181